Зовнішня мережа теплопостачання від ТК-7В4-1/2 до ТК-7В4-1/3 

Фізичний стан об’єкта – добрий. 

Найбільш ефективним функціональним використанням теплової мережі є 

первісне та існуюче.   

2. Вартість мережі. 

Балансова  вартість мережі теплопостачання становить 1 534 300,00 (один 

мільйон п’ятсот тридцять чотири тисячі триста) гривень без ПДВ. 

Відображене в акті прийнято: 

Голова комісії:      Сергій ТИЩЕНКО 

Члени комісії:      Ярослав ГОРДІЄНКО 

Микола ДЖУЛАЙ 

Валентина БРАТКО 

Ілля КИРНАСОВСЬКИЙ 

Сергій ДУБИНА